[image: Герб(4) цв с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.08.2023	             г. Обоянь                                               №334

Об определении места для временного складирования сухих веток, порубочных и пожнивных остатков, сухой растительности

В целях обеспечения своевременной уборки территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом для временного складирования сухих веток, порубочных и пожнивных остатков, сухой растительности для дальнейшей утилизации -  земельный участок с кадастровым номером 46:16:010115:136 с видом разрешённого использования «специальная деятельность», расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, квартал №15.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет» по адресу: http://www.oboyan.org.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике     Бочарову Е.Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы города Обояни                                                        Е.Ю. Бочарова

Е.Л. Кичигина
(47141)2-18-06
image1.jpeg